



چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۳۲۸

ورزشی

اخبار

دست رد دادگاه CAS بر سینه سعودی‌ها



نشریه عربستانی مدعی شد پرونده شکایت النصر از پرسپولیس در دادگاه حکمیت ورزش مختومه اعلام شد. پرونده جنجالی شکایت باشگاه النصر عربستان از پرسپولیس به سال ۲۰۲۰ بازمی‌گردد. وقتی سعودی‌ها در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل سرخ پوشان پایتخت شکست خوردند، پروژه شکایت خود را آغاز کردند. بعد از گذشت نزدیک به ۲ سال از شکایت النصر از پرسپولیس و کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز این پرونده باز است و در دادگاه حکمیت ورزش (CAS) در حال بررسی است. دادگاه حکمیت ورزش پیش از این ۷ بار صدور رأی نهاییش را درباره این پرونده به تعویق انداخته و قرار است طبق آخرین اعلام این دادگاه رأی نهاییش این پرونده ۲ هفته دیگر اعلام شود اما نشریه «الاقصاصیه» عربستان قبل از صدور رأی دادگاه CAS مدعی شد دادگاه حکمیت ورزش (CAS) پرونده شکایت باشگاه النصر علیه کنفدراسیون فوتبال آسیا و باشگاه پرسپولیس در زمینه حضور غیرقانونی برخی بازیکنان تیم ایرانی را مختومه اعلام کرد.

-
-

۲ غایب ناپولی برای جدال با بارسلونا

«مانتو پولیتو» و «استانیسلا لوبوتکا» بازیکن ناپولی بازی آینده لیگ اروپا مقابل بارسلونا را از دست خواهند داد. به گزارش فوتبال پولیتووی ۲۸ ساله در تساوی ۱–۱ یکشنبه مقابل اینتر دچار کشیدگی عضله کف پای راست شد و پس از ۲۶ دقیقه مجبور به ترک زمین شد. به نظر می‌رسید این مصدومیت نسبتا درناکی باشد و مطمئنا یک شکست نامیدکننده برای بازیکن پیشین اینتر بوده است. استانیسلا لوبوتکا نیز پس از آسیب‌دیدگی شدید از ناحیه همسترینگ در ناحیه ران راست خود که او را حداقل ۲ هفته از میادین دور نگه می‌دارد، از بازی خارج شد. مصدومیت پولیتانو او را مجبور می‌کند ۱۰ تا ۱۵ روز از میادین دور شود، به این معنی که هر ۲ بازیکن بازی پنجشنبه ناپولی مقابل بارسلونا را از دست خواهند داد. زوج پارتیوپی بازی این هفته مقابل کالیاری را نیز از دست خواهند داد و به همین دلیل تلاش خواهند کرد برای بازی برگشت مقابل بارسلونا که برای ۲۴ فوریه برنامه‌ریزی شده است، آماده باشند.

-
-

گفت‌وگوی رئیس فدراسیون فوتبال باروَسای هیات‌های استانی

وینیار رئیس فدراسیون فوتبال با رؤسای هیات‌های استانی برگزار شد. به گزارش سلیات رسمی فدراسیون فوتبال، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون فوتبال روز سه‌شنبه ۲۶ بهمن به مناسبت میلاد حضرت علی(ع) و گرامیداشت روز پدر با رؤسای هیات‌های فوتبال استان‌ها به صورت برخط گفت‌وگو کرد. به نظر می‌رسد خادم برای بی‌اثر کردن برنامه هیات‌رئیس‌ه برای برکناری‌اش، محتاج حمایت رؤسای هیات‌ها که از اعضای اصلی مجمع هستند، شده‌است.

-
-

دستیابی به رکورد مدال طلا

شرط اعزام به بازی‌های اسلامی

ورزشکاران فعال در رشته‌های رگبوردی حاضر در بازی‌های کشورهای اسلامی در صورت دستیابی به رکورد مصوب تیم کارشناسی می‌توانند مجوز اعزام به این بازی‌ها را بگیرند. تیم کارشناسی متشکل از کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش، دستیابی به رکوردی ویژه را شرط اعزام ورزشکاران رشته‌های رگبوردی به بازی‌های کشورهای اسلامی قرار داده است. بر این اساس، ورزشکاران رشته‌های رگبوردی در صورت ثبت رکورد مدال طلا در دوره پیشین این بازی‌ها می‌توانند سهمیه اعزام به قونیه را به دست آورند. پنجمین دوره این بازی‌ها طی روزهای ۱۸ تا ۲۷ مرداد ۱۴۰۱ به میزبانی قونیه ترکیه برگزار خواهد شد. این دوره بازی‌ها در ۱۹ رشته دوومیدانی، تیروکمان، بسکتبال (۳ به ۳)، دوچرخه‌سواری، شمشیربازی، فوتبال، ژیمناستیک، هنرهای نمایشی، جودو، کاراته، شنا، کیک‌بوکسینگ، تیراندازی، تنیس روی میز، تکواندو، والیبال، وزنه‌برداری، کشتی (فرنگی و آزاد) و همچنین باجی (رشته فعال در ترکیه) برگزار خواهد شد. در بخش جانپازان و معلولان هم دوومیدانی، تنیس روی میز، شنا و تیروکمان رشته‌هایی هستند که رقابت ورزشکاران شرکت‌کننده در آنها برگزار خواهد شد. ضمن اینکه این دوره بازی‌ها در بخش سنتی (تیروکمان سنتی) رقابت‌هایی خواهد داشت. البته رقابت شرکت‌کنندگان در این رشته صرفا به صورت نمایشی و بدون محاسبه مدال خواهد بود.

-
-

اقدام جوانمردانه بازیکن فوتبال؛ داور کارت قرمز را بخشید

در لیگ برتر فوتبال مکزیک یک بازیکن در اقدامی جوانمردانه اشتباه داور را اصلاح کرد. به گزارش فارس، در فوتبال در بسیاری از مواقع شاهد حرکات جوانمردانه از سوی فوتبالیست‌ها هستیم که این اقدامات باعث می‌شود این ورزش برطرف‌دار در دنیا محبوب‌تر شود. در یکی از بازی‌های لیگ برتر فوتبال مکزیک شاهد چنین اقدامی از سوی یکی از بازیکنان بودیم. داور بازی در صحنه برخورد ۲ بازیکن حضور داشت و بازیکن خطاکار را به دلیل حرکت خطرناک با کارت قرمز جریمه کرد اما بلافاصله بازیکنی که روی وی خطا انجام شده بود، به طرف داور بازی رفت و او توضیح داد بازیکن خطاکار با آرنج به صورتش ضربه زده و مستحق کارت قرمز نیست. این اقدام جوانمردانه بازیکن باعث شد داور کارت قرمز خود را لغو کند و به بازیکن خاطی کارت زرد نشان دهد و این غناغه به پایان برسد.

زهره فلاح‌زاده: در هفته هفدهم لیگ برتر، استقلال یک

بر صفر مقابل ذوب‌آهن به پیروزی رسید تا با ۴۱ امتیاز و با اختلاف ۳ امتیازی نسبت به نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش (پرسپولیس) در صدر جدول قرار داشته‌باشد.هر چند *آبی‌ها* بازی در خشان و هوادار پسندی به نمایش گذاشتند اما آنها تنها تیم بدون شکست لیگ بر تر هستند. تیم مجیدی در ۱۷ دیدار برگزار شده لیگ، تنها ۶ گل دریافت کرده که از این حیث تنها تیمی است که تعداد گل‌های خورده‌اش تکریمی است.از طرفی استقلال در کنار تیم‌مس‌رفسنجان با به ثمر رساندن ۲۷ گل، خطرناک‌ترین خط حمله لیگ را دارند. «وطن‌امروز» برای بررسی عملکرد آبی‌پوشان با سیدعلی موسوی، بازیکن اسبق استقلال گفت‌وگو کرد.



■**استقلال توانست مقابل ذوب‌آهن پیروز شود.اما خیلی‌ها معتقدند تیم با برنامه و زیبا بازی نمی‌کند؛ نظر شما در این رابطه چیست؟**
استقلال بعد از ۸-۷ سالی که در لیگ قهرمان نشده، الان تشنه قهرمانی است. تفکر آقای مجیدی این است که به بهترین شکل ممکن ۳ امتیاز را بگیرد و هواداران هم صرفنظر از بازی زیبا، به قهرمانی احتیاج دارند.البته در لیگ ما هیچ تیمی بازی زیبا انجام نداده است. استقلال بازی خوبی ارائه نداده اما حرف‌های توانسته ۳ امتیازها را از آن خود کند و ماندن در صدر جدول را تثبیت کرده است. ما الان نباید خرده بگیریم. کادر فنی، تیم را از ابتدای فصل بسته و تاکنون هم توانسته از لغزش تیم‌هایی مثل پرسپولیس و سپاهان استفاده و صدر را تصاحب کند. امیدوارم این روند ادامه پیدا کند، چرا که هواداران تنها قهرمانی از تیم می‌خواهند و به هیچ چیز دیگر راضی نمی‌شوند. امیدوارم آقای مجیدی به این مهم در این فصل برسد. مهم همین است و او سال بعد تیم را حفظ کند و با بازی زیبا و گل‌های بیشتر، شرایط بازی بهتر می‌شود.

■ **سبک بازی استقلال در ادامه خطرناک نمی‌شود؟**

شگرد آقای مجیدی فعلا همین است و او خودش این را بیان

کرده است. اگر تاکتیک تیم مجیدی این نوع فوتبال بازی کردن است، خب موفق هم بوده است. این نتایج دقیقه ۹۰ می‌توانست تغییر کند اما خدا را شکر این اتفاق نیفتاده است. خود سرمربی فکر می‌کند با همین سبک می‌تواند به موفقیت برسد، پس اگر این روند ادامه پیدا کند، خطرناک نیست.

■ **شما خودتان در پست مهاجم بازی کرده‌اید.رودی ژستد، مهاجم خارجی استقلال را در تیم موفق دیدید؟**

در بین بازیکنان خارجی استقلال، یامگا تا حدودی توانسته انتظارات را برآورده کند و تلاشش را هم کرده است. اما از مهاجمی که از خارج از کشور آمده، انتظارات بیش از این است که از ژستد می‌بینیم. به عنوان کسی که خود مهاجم بوده، می‌گویم ژستد باید تلاشش را بیشتر کند و او نباید در حد توپ ساییدن و حفظ توپ کار کند. انتظار از بازیکن خارجی بیش از بازیکن داخلی است.

■ **عملکرد آمانوف و حمدانی، ۲ بازیکنی که برای نخستین بار در این دیدار به زمین آمدند را چطور دیدید؟**

زود است فعلا در این رابطه صحبت کنیم. این ۲ بازیکن نخستین‌بار بازی کردند. خیلی از بازیکنان در تیم خود ستاره

امارات رسماً خواستار میزبانی جام جهانی فوتبال ساحلی شد



فدراسیون فوتبال امارات درخواست میزبانی جام جهانی ۲۰۲۳ فوتبال ساحلی را به فیفا ارائه داد.
فیفا ارائه داد. رئیس کمیته فوتبال ساحلی امارات درخواست میزبانی این کشور برای جام‌جهانی ۲۰۲۳ فوتبال ساحلی را به دبیرکل فیفا ارائه داد. امارات در زمینه فوتبال ساحلی فعالیت زیادی دارد و میزبانی جام‌جهانی فوتبال ساحلی در سال ۲۰۰۹ را هم بر عهده داشت.

گفت‌وگوی «وطن امروز» با سیدعلی موسوی پس از برد استقلال مقابل ذوب آهن

مهم رسیدن به قهرمانی است



■ **موافق رفتن مظاهری بودید؟**

استقلال ۳ دروازه‌بان خوب داشت. رضایی جوان هم توانست نظر کادر فنی را جلب کند. کادر فنی مظاهری را گذاشتند برود که حواشی ایجاد نشود. به هر حال مظاهری و حسینی هر ۲ ادعای دروازه‌بان اول بودن داشتند.

■ **استقلال بعد از سال‌ها ناکامی، این فصل می‌تواند قهرمان شود یا باز هم میدان را برای رقبا خالی می‌کند؟**

امسال همه چیز مهیاست که استقلال قهرمان شود. مدیرعامل و مربی از ابتدای فصل مشخص بودند.از نظر فنی آقای پین اضافه شد و بازیکنان زیر نظر مربی خریداری شدند. در این چند سال، هیچ موقع همین اساس بلیت برای روز ۱۹ فوریه (۳۰ بهمن) گرفته شد تیم تا این حد به‌قهرمانی نزدیک نبوده‌است ونباید لغزشی داشته‌باشد اگر استقلال در آن ۵ بازی متوالی نیم‌فصل اول به تساوی نرسیده بود، اختلافش با تیم‌های دوم و سوم بیشتر از این هم می‌شد. امیدوارم استقلال بتواند امتیازات نیم‌فصل دوم را بگیرد، چرا که تیم‌ها در نیم‌فصل دوم سخت امتیاز از دست می‌دهند. اگر پرسپولیس جای استقلال را در صدر جدول بگیرد، کار برای گرفتن این جایگاه سخت می‌شود.

رأی منفی CAS به حضور ساوه‌شمشکی در مار بیچ کوچک

پایان رسمی المپیک زمستانی برای کاروان ایران

ورزشکار از کشورمان اعزام شدند که عاطفه احمدی در مسابقه روز چهارشنبه ۲۰ بهمن در ماربیچ کوچک به خط پایان نرسید، دانیال ساوه‌شمشکی روز جمعه ۲۲ بهمن در صحرانوردی ۱۵ کیلومتر در رده ۸۴ استناد و حسین ساوه‌شمشکی نیز به دلیل مثبت شدن تست دوپینگ نتوانست رقابت کند. این دوپینگ برنامه‌های کاروان ایران برای بازگشت را نیز به‌هم زد. مسوولان فدراسیون در ابتدا در خواست کرده بودند بلیت بازگشت از پکن برای روز ۲۴ فوریه (۵ اسفند) از سوی کمیته ملی المپیک تهیه

دفاع ۲ نفره پرسپولیس در مشهد نمره مردودی گرفت

اتوبان سه‌باند



شود (رجوع به تنها گل نساجی). در ورزشگاه آزادی و به وقت دفاع مطلق و اتوبوسی رقیب در نیمه‌های دوم، آن هم با پذیرش ریسک، می‌شود سرراغ این دفاع و هجومی کردن تیم رفت اما در شهرستان و بعد از پیش

افتادن عملا عین بی‌عقلی است. اگر اشتباهات خود را نبینید و فقط قصد «متلاک‌اندازی» به حریف آن هم به هنگام فتح را داشته‌باشید به خودی خودی شخصیت نداشته‌خوشتن را برای «قهرمانی» به رخ کشیده‌اید. پس امید آن می‌رود این نقد به کام کادر فنی تلخ نیاید و با اعتماد مجدد به سیدجلال یا دست‌کم بازگشت به همان نوع دفاعی که بیش از ۱۰ جام در ۵ سال برای آن‌ها به ارمغان آورد، ماموریت تاریخی «دبل‌هت‌تریک» را انجام دهند.

دست بسته یحیی در مشهد با توجه به نبود مهدی ترابی، سیامک نعمتی، امیدعالی‌شاه، عیسی آل‌کثیر و حتی محض، ختم به خیر نخواهد شد. یحیی و پسرانش اگر می‌خواهند برای ششمین‌بار متوالی جام را در دست سیدجلال ببینند، باید به همان سیستم دفاع ۴ نفره که عامل اصلی همه موفقیت‌های چند سال اخیر بود، بازگردند.

باید در جهاد تبیین مراقب نفوذی‌ها باشیم

از یک میلیون تن بود اما هم اکنون به بالای ۶۰ میلیون تن رسیده‌ایم و حتی هدف‌گذاری‌ها برای ۹۰ میلیون تن و ارقامی نزدیک ۱۲۰ تا ۱۳۰ میلیون تن است که بسیار معنادار است. برای احداث زیرساخت‌های متعدد مترو، جاده‌ها و احداث سد کارهای زیادی شده است البته این به معنای آن نیست که نمی‌توانستیم بهتر از اینها کار کنیم. متأسفانه در جهاد تبیین کوتاهی کرده‌ایم و وقتی هم خلأ وجود داشته باشد، دشمن تهاجم می‌کند؛ مقام معظم رهبری فرموده‌اند به جای آنکه دفاع کنیم، باید حمله می‌کردیم، هر چند ما دفاع خوبی هم نکرده‌ایم و اسیر شدیم و گاهی اوقات در زمین دشمن توپ زدیم و رسانه‌ها هم مسوولان را احاطه کرده و سربازگیری کردند. این در حالی است که

در همه دوره‌های مجلس طیف‌های مختلفی در نمایندگان حضور داشته‌اند و حتی در بین کاندیداهای راست‌جمهوری هم طیف‌های مختلفی وجود داشته‌اند و سران برخی گروه‌های سیاسی هم از برخی کاندیدها حمایت کردند اما مردم از کاندیدای دیگر حمایت کردند ولی هیچ کسی نمی‌تواند کیفیت آرا را زیر سوال ببرد. ضمن اینکه واقعیت آن است که در همه بخش‌های کشور همه چیز درست نیست. ما در حوزه فولاد، سیمان، برق، گاز، لوازم خانگی و… پیشرفت‌های چشمگیری داشته‌ایم. پیش از انقلاب سالی یک میلیون تن فولاد تولید می‌کردیم که هم‌اکنون به بالای ۲۰ میلیون تن رسیده و هدف‌گذاری بسیار بیشتر است. میزان تولیدات پتروشیمی در قبل از انقلاب کمی بیش روحانی و رئیس‌ی.

نگاه **ادامه از صفحه اول**

آزادی در کشورمان قابل مقایسه با کشورهای دیگر نیست و همگان آزادانه در حال نقد یکدیگرند و حتی سیاسیون و عملکردهای آنها را هم مورد انتقاد قرار می‌دهند.

مقام معظم رهبری بارها فرمودند همچنان در حال حرکت به سمت اسلامی شدن هستیم و کسی هم ادعا نکرده همه چیز در کشورمان اسلامی است ولی آیا می‌توانیم منکر دستاوردهای جمهوری اسلامی شویم؟ هیچ‌کس نمی‌تواند منکر جمهوریت نظام نشود، چرا که روزگاری مردم به خاتمی رأی دادند و روزگاری به هاشمی، احمدی‌نژاد، روحانی و رئیس‌ی.

■ **عضو هیأت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی**